



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

เรื่อง ประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากถนนสายหลัก
กลางหมู่บ้านถึงบ้านหน้าโรงเรียนบ้านลาดโพธิ์ หมู่ที่ ๓ บ้านลาดโพธิ์ ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด
จังหวัดเพชรบุรี

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการปรับปรุงถนน
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากถนนสายหลักกลางหมู่บ้านถึงบ้านหน้าโรงเรียนบ้านลาดโพธิ์ หมู่ที่ ๓ บ้านลาดโพธิ์
ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามรูปแบบแปลนและรายการขององค์การบริหารส่วน
ตำบลโรงเข้กำหนด พร้อมป้ายชั่วคราว ๑ ป้ายและป้ายโครงการ ๑ ป้าย ราคากลาง ๔๙๓,๖๐๐.-บาท
(-สี่แสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน-) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ ขอประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง ปรากฏตาม
เอกสารแนบท้าย

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายบุญชูพิสิษฐ์ สังวรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต จากถนนสายหลักกลางหมู่บ้านถึงบ้านหน้าโรงเรียนบ้านลาดโพธิ์ หมู่ที่ 3 บ้านลาดโพธิ์ ตำบลลาดโพธิ์

อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1200 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × Factor F	ราคารวม
1	โอบปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- งานโอบปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,200	1.76	2,112	1.3624	2.3978	2,877.39
2	งานผิวทาง							
	- Tack coat + ค่าแรง	ตร.ม.	1,200	10.13	12,156	1.3624	13.80	16,561.33
	- Asphaltic Concrete ปูบน Tack coat	ตร.ม.	1,200	274.88	329,856	1.3624	374.50	449,395.81
3	งานตีเส้นจราจร							
	- Thermoplastic	ตร.ม.	67.50	270	18,225	1.3624	367.85	24,829.74
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							493,664.28
	คิดเป็นราคากลางเพียง							493,600.00
	(ตัวอักษร) สีแสดเก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน							
	เฉลี่ยราคา 411.33 บาท / ตารางเมตร							

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

=

362,349

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ตามคำสั่งที่.....76...../2566..... ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2566

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

.....ประธาน

(นายกิตติธัช อรุณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุด)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางกาญจนา เอี่ยมมองอาจ)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2566